obeyed the statute in its fullest intendment. They built their fortalice and manor place,

and, for four hundred years, continued to dwell in it " for the gracious governall of their

lauds by good polising." The " licence to big a toure of fens " runs thus :

—

Jolme of Yle, Erie of Ross ande lord of the Ili.s, to all aiide sundry to

quliais knawlage thir our present letteris sail come greting, witte vs to

haue gevyn ande grantit, and be thir present letteris gevis ande grantis,

our full power ande licence till our luffid cosing, man ande tennand,

Huchone de Roos, barou of Kylravok, to fund, big, ande vpmak a toure of

fens, with barmkin ande bataling, wpon quhat place of strynth him best likis,

within the barony of Kylrawok, without ony contradictioun or demavnd,

questioun, or ony obiection to put in contrar of him or his ayris, be vs or

our ayris, for the said toure ande barmkyn making, with the bataling, now

or in tyme to cum. In witnes hereof, ve haf gert our sele to ther letteris

be affixt at luuernys, the achtend day of Februar, the yer of Godd a thou-

sand four hundreth sixte yer.

The security over Kinstary, for the tocher of Isabella, grand-daughter of the Lord of

Duffus, is in the shape of an absolute conveyance ;

—

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Alexander Sutherlande de

Duffous et Muriella Chesolm sponsa sua salutem in Domino sempiternam.

Nouerit vniuersitas vestra nos vuaninio concensu vna cum concensu et assensu
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Willelnii Sutherlande de Berydall primogeniti nostri et nostri apparentis

heredis, dedisse, concessisse et hac present! carta nostra confirmasse, tenoreque

eiusdem dare, concedere et confirmare dilecto nostro Hugoni Eos de Kyl-

rawok baroni, pro matrimonio inter Hugonem Ros filium et apparentem

lieredem dicti baronis et Esabellani Sutherlande filiam prefati Willelmi filii

nostri fiendo et matrimonialiter perimplendo, villam de Kynstare et terras

nostras eiusdem cum pertinenciis in comitatu Morauie et infra vicecomita-

tum de Narn iacentes ; Tenendas et babendas dictas villam et terras cum per-

tinenciis prefato Hugoni de Kilrawok baroni et heredibus suis de nobis et

lieredibus nostris per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas sicut

iacent in longitudine et latitudine suis debitis, in boscis, planis, in viis, semi-

tis, moris, maresiis, petariis, turbariis, carbonariis, lapicidiis, aquis, stangnis et

piscariis, aucupacionibus, venacionibus, in siluis, pratis, pascuis et pasturis,

cum curiis et curiarum exitibus, eseaetis, sequelis et mulierum mercbetis, ac cum

omnibus aliis et singulis libertatibus, comiiioditatibus et asiamentis ac iustis

pertinenciis suis quibuscumque ad villam et terras de Kynstare prenomi-

natas cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodo-

libet in futurum, tam subtus terra quam supra terram, tam prope quam pro-

cul, tam uou nominatis quam nominatis, in feodo et bereditate in perpetuum

adeo libere, quiete, honorifice, plenarie, bene et in pace, sicut nos prenominati

Alexander et Muriella atque predecessores nostri villam et terras de Kyn-

stare prefatas cum pertinenciis de domino Comite Rossie, domino nostro in

hac parte superiore, liberius, quietius, honorifieentius, plenius et melius aliquo

tempore retroacto habuimus, tenuimus atque possedimus, habuerunt, teuuerunt

atque possederunt ; Reddendo indeque facicndo annuatim dictus Hugo Eos de

Kylrawok et heredes sui nobis ad curiam nostram de Brythmonde, tres seetas

cum ad hoc fuerint requisitj, et tantum, pro omni alio seruicio, exactione,

onere, consuetudine vel demanda que de prenominatis villa et terris de Kvn-

stare cum pertinenciis exigi poterit in futurum quomodolibet vel requiri. Et

nos prefati Alexander et Muriella ac heredes nostri villam et terras de Kyn-

stare prenominatas cum pertinenciis suis prefato Hugoni et heredibus suis

in omnibus et per omnia sicut superius expressatum est contra omnes mor-

tales homines et feminas varandizabimus, acquietabimus et inperpetuum

defendemus. In cuius rei testimonium sigillum mei Alexandri Suther-
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lande de Duffous prefatj, cum concensu Murielle prefate sponse mee, presenti-

bus est appensum. Apiul Kylrawok uono die mensis Maij anno Domini

millesimo quadringentesimo septuagesinio quarto.

The pretty seal of the granter is preserved entire. It is a shield couche ; three cross

crosslets in fess ; what seems to be a boar's head in base ; on a chief, the never-failing

three stars ; indicating, perhaps, the descent from Chisholm, Le Chene, and De Moravia
;

the legend, *. SHevaitBrt ^ut^crlattlt.

The " Reference of Debates " between Caldor and Kilravock, is as follows :

—

This endenture, niaide at Caldor the viij day of November, the yer of

Gode a thousande four liundred sevinttye and fyfi" yeris, betwix honorabill

men, Wylyame thayne of Caldor with his party, on the ta part, and

Huchone the Ross, barone off Kilrawok, with Huchone the Ross, his sone